
Gestor - Antonio Miranda Silva Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Dr. João Martins, 01 - Centro - Aratuípe - Bahia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CVJATCJJBPBERBQ+H9DCQQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Aratuípe
1 Segunda-feira • 27 de Janeiro de 2020 • Ano VIII • Nº 2538

 
 

Prefeitura Municipal de 
Aratuípe publica: 

 
 
 
• Edital de Publicação do Resultado da Prova Pratica do Processo 

Seletivo Simplificado 002/2019. 



 
EDITAL DE  PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA 

PRÁTICA 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUÍPE, através da Comissão de Processo Seletivo 

Simplificado, nomeada pela Portaria n.º 17 de 27 de novembro de 2019, torna público para 

conhecimento dos interessados que no período de 28/11/2019 a 07/12/2019, estarão sendo realizadas 

inscrições para o Processo de Seleção Simplificado para contratação de pessoal sob o Regime 

Especial de Direito Administrativo (REDA), visando atender, por tempo determinado, às 

necessidades temporárias de excepcional interesse público no âmbito da Administração Pública 

Municipal, especificamente para a Unidade de Suporte Básico – USB do Serviço de Atendimento 

Móvel de Urgência – SAMU 192, conforme o Art. 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica 

Municipal, e nas demais leis que regem a espécie, e em cumprimento às normas estabelecidas pelo 

Tribunal de Contas dos Municípios - Estado da Bahia – TCM/BA, bem como as normas contidas no 

Edital 002/2019. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARATUÍPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: 

1.0 PUBLICAR o Resultado da Prova Prática do Processo Seletivo Público da Prefeitura Municipal de 
Aratuípe-BA.  

2.0 O Resultado encontra-se publicado no site do Instituto Bahia e no Diário Oficial do Município de 
Aratuípe.  

3.0 A lista se encontra organizada em ordem alfabética.  

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.  

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2020. 

Antônio Miranda Silva Júnior  
Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aratuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CVJATCJJBPBERBQ+H9DCQQ

Segunda-feira
27 de Janeiro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2538

Atos Administrativos



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUÍPE
PROCESSO SELETIVO - 002/2019

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

01 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SEDE

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT ESPC PRAT PONTOS RESULTADO

0000009 ALEX MOTA DE JESUS 2,50 7,50 15,00 6,00 31,00 Classificado

0000175 CLÁUDIO JOSÉ DE OLIVEIRA CAYRES 7,50 10,00 12,50 6,00 36,00 Classificado

0000031 CLEIDE SOUZA DE JESUS 2,50 10,00 15,00 6,00 33,50 Classificado

0000065 EDUARDO CONCEIÇÃO JUNIOR 2,50 12,50 17,50 7,80 40,30 Classificado

0000089 JEFFERSON SILVA DOS ANJOS 0,00 10,00 17,50 6,80 34,30 Classificado

0000170 JUMAIR BARRETO MOTA DOS SANTOS 7,50 10,00 10,00 7,00 34,50 Classificado

0000134 LANARA DA SILVA NICORY 7,50 7,50 12,50 6,00 33,50 Classificado

0000010 LEANDRO SANTANA SANTOS 5,00 7,50 12,50 6,00 31,00 Classificado

0000149 LUCIANA SANTOS DA SILVA 0,00 7,50 17,50 8,00 33,00 Classificado

0000088 MICHELE DE JESUS SANTANA 0,00 7,50 17,50 - 25,00 Desclassificado

0000163 OSMAR SANTANA BRAGA 5,00 7,50 17,50 8,00 38,00 Classificado

0000007 TAMIRES JESUS DOS SANTOS 2,50 12,50 15,00 8,00 38,00 Classificado

Página 1 de 2

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aratuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CVJATCJJBPBERBQ+H9DCQQ

Segunda-feira
27 de Janeiro de 2020
3 - Ano VIII - Nº 2538



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUÍPE
PROCESSO SELETIVO - 002/2019

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

02 - CONDUTOR NÍVEL IV - SEDE

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT ESPC PRAT PONTOS RESULTADO

0000099 DIEGO CERQUEIRA DO NASCIMENTO 0,00 10,00 15,00 15,40 40,40 Classificado

0000022 FABIO COUTO DOS SANTOS 0,00 12,50 20,00 17,40 49,90 Classificado

0000035 FÁBIO JOSÉ ARGOLO BARBOSA 2,50 10,00 15,00 20,00 47,50 Classificado

0000076 LEANDRO SIMÕES DOS SANTOS 5,00 7,50 17,50 - 30,00 Desclassificado

0000171 MAXCOEL SOUZA DOS SANTOS 0,00 10,00 17,50 12,10 39,60 Classificado

0000097 PEDRO ARAUJO TELES SOBRINHO 2,50 7,50 17,50 14,30 41,80 Classificado

0000118 ROBSON SANTOS NOGUEIRA 5,00 10,00 10,00 17,30 42,30 Classificado

Página 2 de 2

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aratuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CVJATCJJBPBERBQ+H9DCQQ

Segunda-feira
27 de Janeiro de 2020
4 - Ano VIII - Nº 2538


		2020-01-27T15:25:02+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




